

**BILANCIO 4 SEZIONI - periodo dal al 31/12/2009 ESERCIZIO 2017**

Centro imputazione 1 ATTIVITA' ISTITUZIONALE

**CONTO ECONOMICO**

**COSTI**

Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale
<b>75</b>		<b>ACQUISTI DI BENI</b>	<b>2.362,48</b>		<b>2.362,48</b>
<b>75.01</b>		<b>ACQUISTI PER PRODUZ.DI BENI E PER RIVEND.</b>	<b>737,49</b>		<b>737,49</b>
75.01.05		Acquisti materiali di consumo	737,49		737,49
<b>75.05</b>		<b>VARIAZIONI ATTIVE SU ACQUISTI</b>	<b>3,00-</b>		<b>3,00-</b>
75.05.03		Abb.e arrotond.attivi su acquisti	3,00-		3,00-
<b>75.07</b>		<b>ACQUISTI DIVERSI</b>	<b>1.627,99</b>		<b>1.627,99</b>
75.07.31		Cancelleria varia	1.627,99		1.627,99
<b>76</b>		<b>ACQUISTI DI SERVIZI</b>	<b>80.494,03</b>		<b>80.494,03</b>
<b>76.05</b>		<b>COSTI ACCESSORI PER ACQUISTI</b>	<b>805,27</b>		<b>805,27</b>
76.05.02		Trasporti di terzi (attività servizi)	805,27		805,27
<b>76.09</b>		<b>COSTI PER UTENZE</b>	<b>3.665,32</b>		<b>3.665,32</b>
76.09.01		Assistenza software	2.318,00		2.318,00
76.09.02		Spese telefoniche ordinarie	1.347,32		1.347,32
<b>76.10</b>		<b>ALTRI COSTI SPECIFICI</b>	<b>76.023,44</b>		<b>76.023,44</b>
76.10.01		Utilizzo sale riunioni	2.204,08		2.204,08
76.10.03		Contributi ECM	8.073,96		8.073,96
76.10.04		Servizio Catering	882,01		882,01
76.10.08		Trasporti di persone	632,60		632,60
76.10.10		Collaborazioni diverse - meriti scientifici	1.250,00		1.250,00
76.10.15		Stampati	2.198,44		2.198,44
76.10.16		Promozione	15.075,74		15.075,74
76.10.22		Rimborsi spese Segreteria organizzativa	2.369,10		2.369,10
76.10.24		ECM	1.941,38		1.941,38
76.10.25		Riviste online/abbonamenti	7.617,05		7.617,05
76.10.26		Consulenze gestione attività segreteria	24.400,00		24.400,00
76.10.28		Servizi per gestione sito web	2.723,74		2.723,74
76.10.29		Servizi per gestione attività on line e banche dati	6.655,34		6.655,34
<b>78</b>		<b>PRESTAZIONI DI LAVORO NON DIPENDENTE</b>	<b>14.281,62</b>		<b>14.281,62</b>
<b>78.01</b>		<b>PRESTAZIONI DI LAVORO AUTONOMO</b>	<b>13.429,70</b>		<b>13.429,70</b>
78.01.01		Consulenze Amministrative e Fiscali	9.167,07		9.167,07
78.01.03		Consulenze Tecniche	253,76		253,76
78.01.05		Consulenze Legali	1.015,04		1.015,04
78.01.07		Consulenze Notarili	2.993,83		2.993,83
<b>78.03</b>		<b>ALTRE PRESTAZIONI DI LAVORO</b>	<b>851,92</b>		<b>851,92</b>
78.03.42		Rimborsi chilometrici	851,92		851,92
<b>79</b>		<b>SPESE AMMIN.,COMM. E DI RAPPRESENTANZA</b>	<b>21.886,85</b>		<b>21.886,85</b>
<b>79.01</b>		<b>SPESE COMMERCIALI E DI VIAGGIO</b>	<b>9.514,67</b>		<b>9.514,67</b>
79.01.01		Pubblicita',inserzioni e affissioni ded.	332,43		332,43
79.01.19		Spese per alberghi e ristoranti	6.079,62		6.079,62
79.01.21		Spese di viaggio	3.102,62		3.102,62
<b>79.03</b>		<b>SPESE DI RAPPRESENTANZA (ON.DIV.GEST.)</b>	<b>7.640,41</b>		<b>7.640,41</b>
79.03.07		Omaggi con valore unit.<limite art.108 c.2	2.368,26		2.368,26
79.03.15		Omaggi con val.unit.>lim.art.108 c.2 ded	5.272,15		5.272,15
<b>79.05</b>		<b>SPESE AMMINISTRATIVE E GENERALI</b>	<b>4.731,77</b>		<b>4.731,77</b>
79.05.01		Spese postali	1.823,88		1.823,88
79.05.11		Altre spese amministrative	95,16		95,16
79.05.21		Premi di assicuraz.non obblig.deducibili	363,26		363,26
79.05.51		Spese generali varie	2.449,47		2.449,47
<b>83</b>		<b>ONERI DIVERSI DI GESTIONE</b>	<b>6.314,88</b>		<b>6.314,88</b>
<b>83.07</b>		<b>ALTRI COSTI DI ESERCIZIO</b>	<b>6.314,88</b>		<b>6.314,88</b>
83.07.01		Spese, perdite e sopravv.passive ded.	908,25		908,25
83.07.05		Spese, perdite e sopravv.passive inded.	1.293,86		1.293,86
83.07.07		Sanzioni, penalità e multe	12,77		12,77
83.07.11		Contributi associativi	4.100,00		4.100,00
<b>86</b>		<b>ONERI FINANZIARI</b>	<b>2.903,47</b>		<b>2.903,47</b>
<b>86.01</b>		<b>ONERI FINANZIARI VERSO BANCHE</b>	<b>2.561,36</b>		<b>2.561,36</b>
86.01.05		Commissioni e spese bancarie	2.341,45		2.341,45

**BILANCIO 4 SEZIONI - periodo dal al 31/12/2009 ESERCIZIO 2017**

Centro imputazione 1 ATTIVITA' ISTITUZIONALE

**CONTO ECONOMICO**

**COSTI**

Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale
86.01.06		Oneri Bancari	219,91		219,91
<b>86.03</b>		<b>ONERI FINANZIARI DIVERSI</b>	<b>342,11</b>		<b>342,11</b>
86.03.13		Interessi passivi versam.iva trimestrali	173,76		173,76
86.03.25		Commissioni carte di credito	168,35		168,35
<b>90</b>		<b>AMMORTAMENTI</b>	<b>9.442,39</b>		<b>9.442,39</b>
<b>90.11</b>		<b>AMMORT.CIVILISTICI IMMOBILIZZ. MATERIALI</b>	<b>2.991,53</b>		<b>2.991,53</b>
90.11.27		Amm.ti civilistici mobili e arredi	95,04		95,04
90.11.30		Amm.to ord. misuratore fiscale	922,49		922,49
90.11.70		Amm.ti civilistici beni < 516,45	1.974,00		1.974,00
<b>90.13</b>		<b>AMMORT.TI CIV.IMMOBILIZZ.IMMATERIALI</b>	<b>6.450,86</b>		<b>6.450,86</b>
90.13.01		Amm.to civilistico spese societarie	468,90		468,90
90.13.51		Amm. civilistico altri beni immateriali	1.442,34		1.442,34
90.13.53		Amm. civilistico altre spese pluriennali	4.539,62		4.539,62
		<b>Totale Costi</b>	<b>137.685,72</b>		<b>137.685,72</b>
		<b>Utile del periodo</b>	<b>116.955,03</b>		<b>116.955,03</b>
		<b>Totale a pareggio</b>	<b>254.640,75</b>		<b>254.640,75</b>

**RICAVI**

Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale
<b>70</b>		<b>RICAVI DELLE VENDITE E DELLE PRESTAZIONI</b>	<b>246.488,91</b>		<b>246.488,91</b>
<b>70.09</b>		<b>RICAVI DA PRESTAZIONI</b>	<b>246.501,05</b>		<b>246.501,05</b>
70.09.10		Ricavi	246.501,05		246.501,05
	1	<i>SOCI ATTIVI</i>	33.650,00		33.650,00
	2	<i>SOCI ORDINARI</i>	147.175,05		147.175,05
	3	<i>SOCI ORDINARI JUNIOR</i>	40.144,00		40.144,00
	4	<i>SOCI STUDENTI</i>	25.532,00		25.532,00
<b>70.11</b>		<b>VARIAZIONI PASSIVE SU VENDITE</b>	<b>12,14-</b>		<b>12,14-</b>
70.11.21		Ribassi e abbuoni passivi	12,14-		12,14-
<b>73</b>		<b>ALTRI RICAVI E PROVENTI</b>	<b>3.511,10</b>		<b>3.511,10</b>
<b>73.01</b>		<b>PROVENTI DIVERSI</b>	<b>3.511,10</b>		<b>3.511,10</b>
73.01.05		Proventi per Royalties, Brevetti, Marchi	2.870,00		2.870,00
73.01.19		Sopravvenienze attive da gestione ordin.	641,10		641,10
<b>85</b>		<b>PROVENTI FINANZIARI</b>	<b>4.640,74</b>		<b>4.640,74</b>
<b>85.09</b>		<b>PROVENTI DA TITOLI</b>	<b>4.519,28</b>		<b>4.519,28</b>
85.09.09		Interessi da titoli di investimento	4.519,28		4.519,28
<b>85.11</b>		<b>PROVENTI FINANZIARI VARI</b>	<b>121,46</b>		<b>121,46</b>
85.11.13		Interessi attivi su c/c bancari	121,46		121,46
		<b>Totale Ricavi</b>	<b>254.640,75</b>		<b>254.640,75</b>

**BILANCIO 4 SEZIONI - periodo dal al 31/12/2009 ESERCIZIO 2017**

Centro imputazione 2 ATTIVITA' COMMERCIALE

**CONTO ECONOMICO**

**COSTI**

Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale
76		ACQUISTI DI SERVIZI	20.000,00		20.000,00
76.10		ALTRI COSTI SPECIFICI	20.000,00		20.000,00
76.10.26		Consulenze gestione attività segreteria	20.000,00		20.000,00
78		PRESTAZIONI DI LAVORO NON DIPENDENTE	7.514,00		7.514,00
78.01		PRESTAZIONI DI LAVORO AUTONOMO	7.514,00		7.514,00
78.01.01		Consulenze Amministrative e Fiscali	7.514,00		7.514,00
		<b>Totale Costi</b>	<b>27.514,00</b>		<b>27.514,00</b>
		<b>Utile del periodo</b>	<b>169.399,93</b>		<b>169.399,93</b>
		<b>Totale a pareggio</b>	<b>196.913,93</b>		<b>196.913,93</b>

**RICAVI**

Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale
70		RICAVI DELLE VENDITE E DELLE PRESTAZIONI	196.913,93		196.913,93
70.09		RICAVI DA PRESTAZIONI	196.913,93		196.913,93
70.09.10		Ricavi	196.913,93		196.913,93
	5	SPONSORIZZAZIONI MAJOR SPONSOR	196.913,93		196.913,93
		<b>Totale Ricavi</b>	<b>196.913,93</b>		<b>196.913,93</b>

**BILANCIO 4 SEZIONI - periodo dal al 31/12/2009 ESERCIZIO 2017**

Centro imputazione 5 CONTINUING EDUCATION

**CONTO ECONOMICO**

**COSTI**

Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale
<b>76</b>		<b>ACQUISTI DI SERVIZI</b>	<b>33.203,91</b>		<b>33.203,91</b>
<b>76.05</b>		<b>COSTI ACCESSORI PER ACQUISTI</b>	<b>108,00</b>		<b>108,00</b>
76.05.02		Trasporti di terzi (attività servizi)	108,00		108,00
<b>76.10</b>		<b>ALTRI COSTI SPECIFICI</b>	<b>33.095,91</b>		<b>33.095,91</b>
76.10.01		Utilizzo sale riunioni	3.450,00		3.450,00
76.10.04		Servizio Catering	14.084,23		14.084,23
76.10.06		Materiale per congresso	899,00		899,00
76.10.08		Trasporti di persone	370,00		370,00
76.10.09		Servizi vari congresso	1.497,60		1.497,60
76.10.13		Servizi tecnici evento	6.340,00		6.340,00
76.10.15		Stampati	2.422,28		2.422,28
76.10.23		Elaborazione statistica questionari di gradimento	532,80		532,80
76.10.26		Consulenze gestione attività segreteria	3.500,00		3.500,00
<b>78</b>		<b>PRESTAZIONI DI LAVORO NON DIPENDENTE</b>	<b>1.200,00</b>		<b>1.200,00</b>
<b>78.01</b>		<b>PRESTAZIONI DI LAVORO AUTONOMO</b>	<b>1.200,00</b>		<b>1.200,00</b>
78.01.33		Lav.aut.occasion/assoc.in partecip.affer.	1.200,00		1.200,00
<b>79</b>		<b>SPESE AMMIN.,COMM. E DI RAPPRESENTANZA</b>	<b>21.864,52</b>		<b>21.864,52</b>
<b>79.01</b>		<b>SPESE COMMERCIALI E DI VIAGGIO</b>	<b>21.028,14</b>		<b>21.028,14</b>
79.01.19		Spese per alberghi e ristoranti	18.088,55		18.088,55
79.01.21		Spese di viaggio	2.939,59		2.939,59
<b>79.03</b>		<b>SPESE DI RAPPRESENTANZA (ON.DIV.GEST.)</b>	<b>452,50</b>		<b>452,50</b>
79.03.07		Omaggi con valore unit.<limite art.108 c.2	452,50		452,50
<b>79.05</b>		<b>SPESE AMMINISTRATIVE E GENERALI</b>	<b>383,88</b>		<b>383,88</b>
79.05.31		Pulizie e vigilanza	383,88		383,88
<b>83</b>		<b>ONERI DIVERSI DI GESTIONE</b>	<b>1.530,00</b>		<b>1.530,00</b>
<b>83.07</b>		<b>ALTRI COSTI DI ESERCIZIO</b>	<b>1.530,00</b>		<b>1.530,00</b>
83.07.01		Spese, perdite e sopravv.passive ded.	30,00		30,00
83.07.05		Spese, perdite e sopravv.passive in ded.	1.500,00		1.500,00
		<b>Totale Costi</b>	<b>57.798,43</b>		<b>57.798,43</b>
		<b>Utile del periodo</b>	<b>13.239,90</b>		<b>13.239,90</b>
		<b>Totale a pareggio</b>	<b>71.038,33</b>		<b>71.038,33</b>

**RICAVI**

Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale
<b>70</b>		<b>RICAVI DELLE VENDITE E DELLE PRESTAZIONI</b>	<b>71.038,33</b>		<b>71.038,33</b>
<b>70.09</b>		<b>RICAVI DA PRESTAZIONI</b>	<b>71.038,33</b>		<b>71.038,33</b>
70.09.10		Ricavi	70.882,59		70.882,59
	11	FREQUENTATORI	61.312,93		61.312,93
	7	ISCRIZIONI A EVENTI	7.786,86		7.786,86
	8	RICAVI VARI	57,38		57,38
	5	SPONSORIZZAZIONI MAJOR SPONSOR	1.725,42		1.725,42
70.09.15		Altro	155,74		155,74
		<b>Totale Ricavi</b>	<b>71.038,33</b>		<b>71.038,33</b>

**BILANCIO 4 SEZIONI - periodo dal al 31/12/2009 ESERCIZIO 2017**

Centro imputazione 8 CONGRESSO INTERNAZIONALE

**CONTO ECONOMICO**

**COSTI**

Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale
<b>75</b>		<b>ACQUISTI DI BENI</b>	<b>8.107,96</b>		<b>8.107,96</b>
<b>75.01</b>		<b>ACQUISTI PER PRODUZ.DI BENI E PER RIVEND.</b>	<b>662,48</b>		<b>662,48</b>
75.01.05		Acquisti materiali di consumo	86,48		86,48
75.01.22		Allestimenti	576,00		576,00
<b>75.07</b>		<b>ACQUISTI DIVERSI</b>	<b>7.445,48</b>		<b>7.445,48</b>
75.07.31		Cancelleria varia	754,30		754,30
75.07.51		Materiale vario di consumo	6.691,18		6.691,18
<b>76</b>		<b>ACQUISTI DI SERVIZI</b>	<b>365.386,44</b>		<b>365.386,44</b>
<b>76.05</b>		<b>COSTI ACCESSORI PER ACQUISTI</b>	<b>65,24</b>		<b>65,24</b>
76.05.02		Trasporti di terzi (attività servizi)	65,24		65,24
<b>76.10</b>		<b>ALTRI COSTI SPECIFICI</b>	<b>365.321,20</b>		<b>365.321,20</b>
76.10.01		Utilizzo sale riunioni	219.444,00		219.444,00
76.10.04		Servizio Catering	70.410,27		70.410,27
76.10.07		Prestazioni Relatori	12.857,19		12.857,19
76.10.08		Trasporti di persone	2.641,32		2.641,32
76.10.09		Servizi vari congresso	20.496,80		20.496,80
76.10.10		Collaborazioni diverse - meriti scientifici	1.037,71		1.037,71
76.10.13		Servizi tecnici evento	12.041,18		12.041,18
76.10.15		Stampati	10.694,84		10.694,84
76.10.16		Promozione	4.082,00		4.082,00
76.10.21		Servizi per personale operativo	1.850,00		1.850,00
76.10.22		Rimborsi spese Segreteria organizzativa	1.165,89		1.165,89
76.10.23		Elaborazione statistica questionari di gradimento	600,00		600,00
76.10.26		Consulenze gestione attività segreteria	8.000,00		8.000,00
<b>78</b>		<b>PRESTAZIONI DI LAVORO NON DIPENDENTE</b>	<b>20.799,48</b>		<b>20.799,48</b>
<b>78.01</b>		<b>PRESTAZIONI DI LAVORO AUTONOMO</b>	<b>18.634,15</b>		<b>18.634,15</b>
78.01.03		Consulenze Tecniche	9.365,40		9.365,40
78.01.33		Lav.aut.occasion/assoc.in partecip.affer.	9.268,75		9.268,75
<b>78.03</b>		<b>ALTRE PRESTAZIONI DI LAVORO</b>	<b>2.165,33</b>		<b>2.165,33</b>
78.03.42		Rimborsi chilometrici	2.165,33		2.165,33
<b>79</b>		<b>SPESE AMMIN.,COMM. E DI RAPPRESENTANZA</b>	<b>49.410,23</b>		<b>49.410,23</b>
<b>79.01</b>		<b>SPESE COMMERCIALI E DI VIAGGIO</b>	<b>49.105,03</b>		<b>49.105,03</b>
79.01.19		Spese per alberghi e ristoranti	36.276,68		36.276,68
79.01.21		Spese di viaggio	12.828,35		12.828,35
<b>79.05</b>		<b>SPESE AMMINISTRATIVE E GENERALI</b>	<b>305,20</b>		<b>305,20</b>
79.05.51		Spese generali varie	305,20		305,20
<b>83</b>		<b>ONERI DIVERSI DI GESTIONE</b>	<b>6.174,78</b>		<b>6.174,78</b>
<b>83.07</b>		<b>ALTRI COSTI DI ESERCIZIO</b>	<b>6.174,78</b>		<b>6.174,78</b>
83.07.05		Spese, perdite e sopravv.passive in ded.	714,78		714,78
83.07.11		Contributi associativi	5.460,00		5.460,00
		<b>Totale Costi</b>	<b>449.878,89</b>		<b>449.878,89</b>

**RICAVI**

Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale
<b>70</b>		<b>RICAVI DELLE VENDITE E DELLE PRESTAZIONI</b>	<b>163.273,63</b>		<b>163.273,63</b>
<b>70.09</b>		<b>RICAVI DA PRESTAZIONI</b>	<b>163.273,63</b>		<b>163.273,63</b>
70.09.10		Ricavi	163.273,63		163.273,63
	11	FREQUENTATORI	84.408,08		84.408,08
	7	ISCRIZIONI A EVENTI	118,03		118,03
	25	PARTECIPAZIONE CENA SOCIALE	18.004,14		18.004,14
	8	RICAVI VARI	32.858,38		32.858,38
	12	SPONSORIZZAZIONI DA DAY SPONSOR	27.885,00		27.885,00
<b>73</b>		<b>ALTRI RICAVI E PROVENTI</b>	<b>1.475,41</b>		<b>1.475,41</b>
<b>73.01</b>		<b>PROVENTI DIVERSI</b>	<b>1.475,41</b>		<b>1.475,41</b>
73.01.51		Altri ricavi e proventi imponibili	1.475,41		1.475,41
		<b>Totale Ricavi</b>	<b>164.749,04</b>		<b>164.749,04</b>
		<b>Perdita del periodo</b>	<b>285.129,85</b>		<b>285.129,85</b>
		<b>Totale a pareggio</b>	<b>449.878,89</b>		<b>449.878,89</b>

**BILANCIO 4 SEZIONI - periodo dal al 31/12/2009 ESERCIZIO 2017**

Centro imputazione 10 VIAGGIO STUDIO

**CONTO ECONOMICO**

**COSTI**

Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale
76		<b>ACQUISTI DI SERVIZI</b>	<b>10.462,08</b>		<b>10.462,08</b>
76.05		<b>COSTI ACCESSORI PER ACQUISTI</b>	<b>277,52</b>		<b>277,52</b>
76.05.02		Trasporti di terzi (attività servizi)	277,52		277,52
76.10		<b>ALTRI COSTI SPECIFICI</b>	<b>10.184,56</b>		<b>10.184,56</b>
76.10.04		Servizio Catering	6.021,07		6.021,07
76.10.08		Trasporti di persone	2.089,32		2.089,32
76.10.15		Stampati	272,40		272,40
76.10.21		Servizi per personale operativo	520,00		520,00
76.10.22		Rimborsi spese Segreteria organizzativa	1.281,77		1.281,77
78		<b>PRESTAZIONI DI LAVORO NON DIPENDENTE</b>	<b>300,00</b>		<b>300,00</b>
78.01		<b>PRESTAZIONI DI LAVORO AUTONOMO</b>	<b>300,00</b>		<b>300,00</b>
78.01.33		Lav.aut.occasion/assoc.in partecip.affer.	300,00		300,00
79		<b>SPESE AMMIN.,COMM. E DI RAPPRESENTANZA</b>	<b>8.772,73</b>		<b>8.772,73</b>
79.01		<b>SPESE COMMERCIALI E DI VIAGGIO</b>	<b>8.651,03</b>		<b>8.651,03</b>
79.01.19		Spese per alberghi e ristoranti	8.651,03		8.651,03
79.05		<b>SPESE AMMINISTRATIVE E GENERALI</b>	<b>121,70</b>		<b>121,70</b>
79.05.01		Spese postali	121,70		121,70
		<b>Totale Costi</b>	<b>19.534,81</b>		<b>19.534,81</b>

**RICAVI**

Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale
70		<b>RICAVI DELLE VENDITE E DELLE PRESTAZIONI</b>	<b>19.417,98</b>		<b>19.417,98</b>
70.09		<b>RICAVI DA PRESTAZIONI</b>	<b>19.417,98</b>		<b>19.417,98</b>
70.09.10		Ricavi	19.417,98		19.417,98
	1	<i>SOCI ATTIVI</i>	19.417,98		19.417,98
		<b>Totale Ricavi</b>	<b>19.417,98</b>		<b>19.417,98</b>
		<b>Perdita del periodo</b>	<b>116,83</b>		<b>116,83</b>
		<b>Totale a pareggio</b>	<b>19.534,81</b>		<b>19.534,81</b>

**BILANCIO 4 SEZIONI - periodo dal al 31/12/2009 ESERCIZIO 2017**

Centro imputazione 11 CORSO AGGIORNAMENTO AIC

**CONTO ECONOMICO**

**COSTI**

Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale
<b>75</b>		<b>ACQUISTI DI BENI</b>	<b>10.545,00</b>		<b>10.545,00</b>
<b>75.01</b>		<b>ACQUISTI PER PRODUZ.DI BENI E PER RIVEND.</b>	<b>9.720,00</b>		<b>9.720,00</b>
75.01.22		Allestimenti	9.720,00		9.720,00
<b>75.07</b>		<b>ACQUISTI DIVERSI</b>	<b>825,00</b>		<b>825,00</b>
75.07.51		Materiale vario di consumo	825,00		825,00
<b>76</b>		<b>ACQUISTI DI SERVIZI</b>	<b>23.841,69</b>		<b>23.841,69</b>
<b>76.05</b>		<b>COSTI ACCESSORI PER ACQUISTI</b>	<b>181,36</b>		<b>181,36</b>
76.05.02		Trasporti di terzi (attività servizi)	181,36		181,36
<b>76.10</b>		<b>ALTRI COSTI SPECIFICI</b>	<b>23.660,33</b>		<b>23.660,33</b>
76.10.01		Utilizzo sale riunioni	7.050,00		7.050,00
76.10.04		Servizio Catering	5.200,00		5.200,00
76.10.13		Servizi tecnici evento	6.777,34		6.777,34
76.10.15		Stampati	1.097,19		1.097,19
76.10.21		Servizi per personale operativo	1.564,00		1.564,00
76.10.22		Rimborsi spese Segreteria organizzativa	1.971,80		1.971,80
<b>78</b>		<b>PRESTAZIONI DI LAVORO NON DIPENDENTE</b>	<b>300,00</b>		<b>300,00</b>
<b>78.01</b>		<b>PRESTAZIONI DI LAVORO AUTONOMO</b>	<b>300,00</b>		<b>300,00</b>
78.01.33		Lav.aut.occasion/assoc.in partecip.affer.	300,00		300,00
<b>79</b>		<b>SPESE AMMIN.,COMM. E DI RAPPRESENTANZA</b>	<b>385,60</b>		<b>385,60</b>
<b>79.01</b>		<b>SPESE COMMERCIALI E DI VIAGGIO</b>	<b>385,60</b>		<b>385,60</b>
79.01.21		Spese di viaggio	385,60		385,60
		<b>Totale Costi</b>	<b>35.072,29</b>		<b>35.072,29</b>

**RICAVI**

Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale
<b>70</b>		<b>RICAVI DELLE VENDITE E DELLE PRESTAZIONI</b>	<b>4.245,78</b>		<b>4.245,78</b>
<b>70.09</b>		<b>RICAVI DA PRESTAZIONI</b>	<b>4.245,78</b>		<b>4.245,78</b>
70.09.10		Ricavi	4.245,78		4.245,78
	11	<i>FREQUENTATORI</i>	4.245,78		4.245,78
		<b>Totale Ricavi</b>	<b>4.245,78</b>		<b>4.245,78</b>
		<b>Perdita del periodo</b>	<b>30.826,51</b>		<b>30.826,51</b>
		<b>Totale a pareggio</b>	<b>35.072,29</b>		<b>35.072,29</b>

**BILANCIO 4 SEZIONI - periodo dal al 31/12/2099 ESERCIZIO 2017**

Centro imputazione 12 CONGRESSO NAZIONALE

**CONTO ECONOMICO**

**COSTI**

Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale
		<b>Totale Costi</b>			

**RICAVI**

Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale
70		RICAVI DELLE VENDITE E DELLE PRESTAZIONI	28,69-		28,69-
70.09		RICAVI DA PRESTAZIONI	28,69-		28,69-
70.09.10		Ricavi	28,69-		28,69-
	25	PARTECIPAZIONE GENA SOCIALE	28,69-		28,69-
		<b>Totale Ricavi</b>	<b>28,69-</b>		<b>28,69-</b>
		<b>Perdita del periodo</b>	<b>28,69</b>		<b>28,69</b>
		<b>Totale a pareggio</b>			



**BILANCIO 4 SEZIONI - periodo dal al 31/12/2009 ESERCIZIO 2017**

Centro imputazione 14 HAICARIE

**CONTO ECONOMICO**

**COSTI**

Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale
72		<b>VARIAZ. RIMANENZE INIZIALI</b>	<b>11.991,64</b>		<b>11.991,64</b>
72.05		<b>RIMANENZE INIZIALI</b>	<b>11.991,64</b>		<b>11.991,64</b>
72.05.45		Rim. iniziali servizi ultrannuali	11.991,64		11.991,64
75		<b>ACQUISTI DI BENI</b>	<b>1.293,40</b>		<b>1.293,40</b>
75.01		<b>ACQUISTI PER PRODUZ.DI BENI E PER RIVEND.</b>	<b>150,00</b>		<b>150,00</b>
75.01.22		Allestimenti	150,00		150,00
75.07		<b>ACQUISTI DIVERSI</b>	<b>1.143,40</b>		<b>1.143,40</b>
75.07.31		Cancelleria varia	54,90		54,90
75.07.51		Materiale vario di consumo	1.088,50		1.088,50
76		<b>ACQUISTI DI SERVIZI</b>	<b>24.623,25</b>		<b>24.623,25</b>
76.05		<b>COSTI ACCESSORI PER ACQUISTI</b>	<b>2.076,33</b>		<b>2.076,33</b>
76.05.02		Trasporti di terzi (attività servizi)	2.076,33		2.076,33
76.09		<b>COSTI PER UTENZE</b>	<b>130,00</b>		<b>130,00</b>
76.09.02		Spese telefoniche ordinarie	130,00		130,00
76.10		<b>ALTRI COSTI SPECIFICI</b>	<b>22.416,92</b>		<b>22.416,92</b>
76.10.01		Utilizzo sale riunioni	916,00		916,00
76.10.04		Servizio Catering	254,55		254,55
76.10.06		Materiale per congresso	1.029,00		1.029,00
76.10.13		Servizi tecnici evento	1.437,50		1.437,50
76.10.15		Stampati	2.958,00		2.958,00
76.10.16		Promozione	89,90		89,90
76.10.22		Rimborsi spese Segreteria organizzativa	8.381,97		8.381,97
76.10.26		Consulenze gestione attività segreteria	5.500,00		5.500,00
76.10.28		Servizi per gestione sito web	400,00		400,00
76.10.29		Servizi per gestione attività on line e banche dati	1.450,00		1.450,00
78		<b>PRESTAZIONI DI LAVORO NON DIPENDENTE</b>	<b>2.051,37</b>		<b>2.051,37</b>
78.01		<b>PRESTAZIONI DI LAVORO AUTONOMO</b>	<b>2.013,13</b>		<b>2.013,13</b>
78.01.03		Consulenze Tecniche	1.150,00		1.150,00
78.01.33		Lav.aut.occasion/assoc.in partecip.affer.	863,13		863,13
78.03		<b>ALTRE PRESTAZIONI DI LAVORO</b>	<b>38,24</b>		<b>38,24</b>
78.03.42		Rimborsi chilometrici	38,24		38,24
79		<b>SPESE AMMIN.,COMM. E DI RAPPRESENTANZA</b>	<b>1.634,52</b>		<b>1.634,52</b>
79.01		<b>SPESE COMMERCIALI E DI VIAGGIO</b>	<b>1.547,05</b>		<b>1.547,05</b>
79.01.19		Spese per alberghi e ristoranti	1.222,55		1.222,55
79.01.21		Spese di viaggio	324,50		324,50
79.05		<b>SPESE AMMINISTRATIVE E GENERALI</b>	<b>87,47</b>		<b>87,47</b>
79.05.31		Pulizie e vigilanza	79,29		79,29
79.05.51		Spese generali varie	8,18		8,18
83		<b>ONERI DIVERSI DI GESTIONE</b>	<b>335,00</b>		<b>335,00</b>
83.07		<b>ALTRI COSTI DI ESERCIZIO</b>	<b>335,00</b>		<b>335,00</b>
83.07.05		Spese, perdite e sopravv.passive in ded.	35,00		35,00
83.07.58		Erogaz.liberali deducibili art.100 c.2	300,00		300,00
		<b>Totale Costi</b>	<b>41.929,18</b>		<b>41.929,18</b>
		<b>Utile del periodo</b>	<b>7.500,65</b>		<b>7.500,65</b>
		<b>Totale a pareggio</b>	<b>49.429,83</b>		<b>49.429,83</b>

**RICAVI**

Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale
71		<b>VARIAZ.RIMAN.FINALI E COSTRUZIONI INTERNE</b>	<b>49.429,83</b>		<b>49.429,83</b>
71.01		<b>RIMANENZE FINALI</b>	<b>49.429,83</b>		<b>49.429,83</b>
71.01.46		Rim.finali di servizi ultrannuali	49.429,83		49.429,83
		<b>Totale Ricavi</b>	<b>49.429,83</b>		<b>49.429,83</b>

**BILANCIO 4 SEZIONI - periodo dal al 31/12/2009 ESERCIZIO 2017**

Centro imputazione 15 CLOSED MEETING

**CONTO ECONOMICO**

**COSTI**

Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale
76		<b>ACQUISTI DI SERVIZI</b>	<b>6.728,89</b>		<b>6.728,89</b>
<b>76.10</b>		<b>ALTRI COSTI SPECIFICI</b>	<b>6.728,89</b>		<b>6.728,89</b>
76.10.01		Utilizzo sale riunioni	393,44		393,44
76.10.04		Servizio Catering	4.835,45		4.835,45
76.10.13		Servizi tecnici evento	1.500,00		1.500,00
<b>79</b>		<b>SPESE AMMIN.,COMM. E DI RAPPRESENTANZA</b>	<b>8.690,57</b>		<b>8.690,57</b>
<b>79.01</b>		<b>SPESE COMMERCIALI E DI VIAGGIO</b>	<b>8.690,57</b>		<b>8.690,57</b>
79.01.19		Spese per alberghi e ristoranti	8.690,57		8.690,57
		<b>Totale Costi</b>	<b>15.419,46</b>		<b>15.419,46</b>

**RICAVI**

Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale
<b>70</b>		<b>RICAVI DELLE VENDITE E DELLE PRESTAZIONI</b>	<b>952,91</b>		<b>952,91</b>
<b>70.09</b>		<b>RICAVI DA PRESTAZIONI</b>	<b>952,91</b>		<b>952,91</b>
70.09.10		Ricavi	952,91		952,91
	11	<i>FREQUENTATORI</i>	952,91		952,91
		<b>Totale Ricavi</b>	<b>952,91</b>		<b>952,91</b>
		<b>Perdita del periodo</b>	<b>14.466,55</b>		<b>14.466,55</b>
		<b>Totale a pareggio</b>	<b>15.419,46</b>		<b>15.419,46</b>